

AirTiki ApS

Adelgade 42
4880 Nysted

CVR-nr. 25 12 18 13

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2024

Ole Garde
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024 | 10 |
| Balance pr. 30. juni 2024 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

AirTiki ApS
Adelgade 42
4880 Nysted

CVR-nr.: 25 12 18 13

Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 1. januar 2000

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Ole Garde

Revisor

Øernes Revision
Registreret Revisionsaktieselskab
Slotsgade 11
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drive rejsebureau samt restaurationsforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 27.767, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på DKK 2.067.653.

Selskabets ledelse anser årets resultat som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

| | Note | 2023/24 DKK | 2022/23 DKK |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.240.426 | 1.162.949 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.015.049 | -820.400 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 225.377 | 342.549 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | -260.686 | -217.788 |
| Andre driftsomkostninger | | 0 | -102.375 |
| Resultat før finansielle poster | | -35.309 | 22.386 |
| Finansielle indtægter | | 70.673 | 35.478 |
| Finansielle omkostninger | | -70.963 | -36.689 |
| Resultat før skat | | -35.599 | 21.175 |
| Skat af årets resultat | | 7.832 | 28.932 |
| Årets resultat | | -27.767 | 50.107 |
| Overført resultat | | -27.767 | 50.107 |
| | | -27.767 | 50.107 |

Balance pr. 30. juni 2024

| | Note | 2023/24 | 2022/23 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | DKK | DKK |
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 1.867.553 | 1.510.496 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 813.594 | 676.717 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 44.974 | 92.631 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 2.726.121 | 2.279.844 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.726.121 | 2.279.844 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Varebeholdninger | | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 167.997 | 149.786 |
| Varebeholdninger i alt | | 167.997 | 149.786 |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 39.000 | 17.279 |
| Andre tilgodehavender | | 8.970 | 118.153 |
| Udskudt skatteaktiv | | 108.702 | 100.870 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 40.200 | 34.301 |
| Tilgodehavender i alt | | 196.872 | 270.603 |
| Likvide beholdninger | | 1.462.960 | 2.010.619 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.827.829 | 2.431.008 |
| Aktiver i alt | | 4.553.950 | 4.710.852 |

Balance pr. 30. juni 2024

| | <u>Note</u> | <u>2023/24</u> DKK | <u>2022/23</u> DKK |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Selskabskapital | | 1.200.000 | 1.200.000 |
| Overført resultat | | 867.653 | 895.420 |
| Egenkapital i alt | | <u>2.067.653</u> | <u>2.095.420</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Banker | | 1.281.553 | 1.293.673 |
| Anden gæld | | 907.098 | 981.876 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2 | <u>2.188.651</u> | <u>2.275.549</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 2 | 125.500 | 108.500 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 3.000 | 73.492 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 74.823 | 67.678 |
| Anden gæld | | 94.323 | 84.613 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 0 | 5.600 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>297.646</u> | <u>339.883</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.486.297</u> | <u>2.615.432</u> |
| Passiver i alt | | <u>4.553.950</u> | <u>4.710.852</u> |
| Leje- og leasingforpligtelser | 3 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Selskabskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|-------------------------|------------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. juli 2023 | 1.200.000 | 895.420 | 2.095.420 |
| Årets resultat | 0 | -27.767 | -27.767 |
| Egenkapital 30. juni 2024 | <u>1.200.000</u> | <u>867.653</u> | <u>2.067.653</u> |

Noter

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---------------------------------------|------------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 933.778 | 764.785 |
| Andre omkostninger til social sikring | 81.271 | 55.615 |
| | 1.015.049 | 820.400 |

| | | |
|---|---|---|
| Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit | 9 | 7 |
|---|---|---|

2 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. juli 2023 | Gæld 30. juni 2024 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|------------|----------------------|-----------------------|--------------------|------------------------|
| Banker | 1.332.173 | 1.307.053 | 25.500 | 1.180.000 |
| Anden gæld | 1.051.876 | 1.007.098 | 100.000 | 0 |
| | 2.384.049 | 2.314.151 | 125.500 | 1.180.000 |

| | 2023/24 | 2022/23 |
|---|----------------|----------------|
| | DKK | DKK |
| 3 Leje- og leasingforpligtelser | | |
| Lejeforpligtelser | 8.100 | 8.100 |
| Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel af såvel lejer som udlejer. | | |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt DKK 4.331.998. Heraf er ejerpantebreve på i alt DKK 1.480.000 deponeret til sikkerhed for banker, mens ejerpantebreve på i alt DKK 2.851.998 er i selskabets egen besiddelse. Den bogførte værdi af det pantsatte udgør DKK 1.867.553 pr. 30. juni 2024.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Ole Garde

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Garde

Direktør

ID: 60f79b43-aeba-4952-a3ba-c723d3b344d6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-10-2024 kl.: 13:51:55

Underskrevet med MitID



Ole Garde

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Garde

Dirigent

ID: 60f79b43-aeba-4952-a3ba-c723d3b344d6

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-10-2024 kl.: 13:51:55

Underskrevet med MitID



Kim Sørensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kim Verner Lisse Sørensen

Revisor

ID: df3c04de-726f-4c39-b6c9-cefdadd34e84

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 24-10-2024 kl.: 13:56:37

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: c73861UqR T252133063

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.